
Från: "Kommunstyrelsen (e-post)" <kommunstyrelsen@gavle.se>
Till: SG-Övergripande planering (e-post) <klk-op@gavle.se>
SG-Säkerhet (e-post) <sakerhet.klk@gavle.se>
Livsmiljö Gävle (e-post) <samhallsbyggnad@gavle.se>
CC: Wågberg Sperring <Wågberg Sperring>
Anna-Karin <anna-karin.wagberg_sperring@gavle.se>
Ärende: Möte och information med Kustbevakningen angående ny lag som trädde i
kraft 2019-04-01
Datum: 2019-05-24 13:59:31

Registrerar denna. Om det är någon mer som bör ha denna är det bra om ni förser den
med detta mail

Med vänlig hälsning

Veronica Silén
Assistent
Gävle kommun
Styrning och stöd Gävle
Administrativa avdelningen, kanslienheten
801 84 GÄVLE
Besöksadress: Drottninggatan 22
Telefon: 026-17 81 01

Från: Kundtjänst <kundtjanst@gavle.se>
Skickat: den 23 maj 2019 14:56
Till: Kommunstyrelsen (e-post) <kommunstyrelsen@gavle.se>
Ämne: VB: Möte med Kustbevakningen [2019KC57996]

Hej,

Följande mail har inkommit till Gävle kommuns officiella e-postlåda.

Med vänlig hälsning
Therese Vestermark

Gävle kommuns kundtjänst
Telefon 026-17 80 00

Från:Waern Sara <sara.waern@lansstyrelsen.se>
Skickat: den 23 maj 2019 12:34

mailto:sara.waern@lansstyrelsen.se


Till: Brage Marcus <Marcus.Brage@lansstyrelsen.se>; gavle.kommun@gavle.se
<gavle.kommun@gavle.se>; Dahlén Nichlas <Nichlas.Dahlen@lansstyrelsen.se>;
kommun@nordanstig.se <kommun@nordanstig.se>; Stagegaard Rie
<Rie.Stagegaard@lansstyrelsen.se>; Meijer Bååth Emma
<emma.meijer.baath@lansstyrelsen.se>; kommun@hudiksvall.se
<kommun@hudiksvall.se>; kommun@soderhamn.se <kommun@soderhamn.se>;
Forsmark Petra <Petra.Forsmark@lansstyrelsen.se>; Hägg Gunnar
<gunnar.hagg@lansstyrelsen.se>; Jangenby Mikael
<mikael.jangenby@lansstyrelsen.se>
Ämne:Möte med Kustbevakningen

Informationsmöte med Kustbevakningen
Kustbevakningen informerar om en ny lagstiftning om Kustbevakningens rättsliga
befogenheter, Kustbevakningslagen och tillhörande förordning. Detta trädde i kraft
1 april 2019.
Därefter samtal om hur vi tillsammans kan bedriva samverkan inom ramen för
lagstiftningen och de uppdrag vi har inom olika områden.
Till mötet inbjuds berörda vid Länsstyrelsen Gävleborg samt länets kustkommuner.
Kommunerna avgör själva vem/vilka de eventuellt vill skicka. Meddela
länsstyrelsen om kommunen kommer att delta eller inte.
Datum: 19 juni 2019
Tid: 13:30-15:30
Plats: Länsstyrelsen, Borgmästarplan 2.
Lokal: Skänken
Ev. frågor hänvisas till Sara Waern, sara.waern@lansstyrelsen.se alt. 010-2251391.
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